
 

 

 

 

MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 0035/32-34 237/0695529694 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Elona Dundo  

elonadundo@gmail.com 

elona.dundo@oshksh.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-39451-02-27-2025 

Loti   Emertimi  
REF 

Loti 1   Isoflurane   REF-39463-02-27-2025 

Loti 2  Thiopental sodium  
REF-39465-02-27-2025 

Loti 3  Phytomenadion (Vitamin K)  

REF-39468-02-27-2025 

Loti 4  Ondansetron  
REF-39470-02-27-2025 

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al
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Loti 5  Amiodarone   REF-39473-02-27-2025 

Loti 6  Suxamethonium chloride  

REF-39476-02-27-2025 

Loti 7  Naloxone  REF-39478-02-27-2025 

Loti 8  Nitroglycerine  

REF-39480-02-27-2025 

Loti 9  Nifedipine  REF-39482-02-27-2025 

Loti 10  Amiodarone  REF-39485-02-27-2025 

Loti 11  Lisinopril  REF-39487-02-27-2025 

Loti 12  Verapamil  REF-39489-02-27-2025 

Loti 13  Propafenon  REF-39491-02-27-2025 

Loti 14  Lisinopril 10 mg REF-39493-02-27-2025 

Loti 15  Paracetamol  125 mg REF-39495-02-27-2025 

Loti 16  Paracetamol  100mg REF-39497-02-27-2025 

Loti 17  Chlorpromazine  

REF-39499-02-27-2025 

Loti 18  Paracetamol  250 mg REF-39501-02-27-2025 

Loti 19  Phenobarbital  

REF-39503-02-27-2025 

____________________________                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje barnash te deleguara për nevoja Spitalore ndarë 

në 19 (nentembedhjete)  lote- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 

të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte Farmaceutike           -33600000-6 

 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 1 755 724.00 (nje million e 

shtateqind e pesedhjet e pese mije e shtateqind e njezet e kater) Lek, pa TVSH. 

 

Loti   Sistemi  
 Emertimi / 

Principi aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Vlera( 

lekë pa 

tvsh)  

Fondi Limit me germa 

Loti 

1  

 Anestezi 

Reanimacion   
 Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 

ml  

 Flakon  782,500 
Shtatëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind  



Loti 

2 

 Anestezi 

Reanimacion   

 Thiopental 

sodium  
 1 gr   Flakon  78,750 

Shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë  

Loti 

3 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml  
 Ampule  230,300 

Dyqind e tridhjetë mije e 

treqind 

Loti 

4 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ondansetron  
 8 mg/4 ml - 4 

ml  

 Flakon/  

Ampule  
392,740 

Treqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e dyzetë 

Loti 

5 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Amiodarone   
   150 mg/3 ml 

- 3 ml   
   Ampule    54,020 

Pesëdhjetë e katër mijë e 

njëzetë 

Loti 

6 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 

Suxamethoniu

m chloride  

 100 mg   Flakon  73,560 
Shtatëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë 

Loti 

7 

Sistemi 

nervor 
 Naloxone   0.4 mg/ml    Flakon   1,821 

Një mijë e tetëqind e njëzetë 

e një 

Loti 

8 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  5,080 Pesë mijë e tetëdhjetë  

Loti 

9 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Nifedipine   10 mg   Tablete  19,656 

Nëntëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë 

Loti 

10 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Amiodarone    200 mg     Tablete   16,080 
Gjashtëmbëdhjetë  mijë e 

tetëdhjetë 



Loti 

11 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Lisinopril   20 mg    Tablete  812 Tetëqind e dymbëdhjetë  

Loti 

12 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Verapamil   80 mg   Tablete  484 
Katërqind e tetëdhjete e 

katër 

Loti 

13 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Propafenon   150 mg   Tablete  3,315 
Tre mije e treqind e 

pesëmbëdhjetë 

Loti 

14 

 Sistemi 

kardiovaskula

r  

 Lisinopril   10 mg    Tablete  986 
Nëntëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë  

Loti 

15 

 Sistemi 

nervor  
 Paracetamol   125 mg   Supozitor  6,557 

Gjashtë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e shtatë  

Loti 

16 

 Sistemi 

nervor  
 Paracetamol   100 mg   Supozitor  1,620 

Një mijë e gjashtëqind e 

njëzetë  

Loti 

17 

 Sistemi 

nervor  

 

Chlorpromazin

e  

 50 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  10,800 Dhjetë mijë e tetëqind 

Loti 

18 

 Sistemi 

nervor  
 Paracetamol   250 mg   Supozitor  7,848 

Shtatëmije e tetëqind e 

dyzetë e tetë 

Loti 

19 

 Sistemi 

nervor  
 Phenobarbital  

 200 mg/2ml - 

2 ml  
 Ampule  68,795 

Gjashtëdhjetë e tetë mijë e  

shtatëqind e nëntëdhjetë e 

pese  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

Marrveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/03/2025   Ora: 14:00 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Arben KONOMI 


